

Rikke Knudsen Holding ApS

Lehmansvej 13

7120 Vejle Øst

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. februar 2024

Rikke Knudsen
Dirigent

CVR NR. 33785615

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rikke Knudsen Holding ApS
Lehmannsvej 13
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 78 56 15
Stiftet: 7. juli 2011
Kommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Knudsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at fungere som holdingselskab for Stål Holding ApS og Grædstrup Stål A/S. Herudover omfatter aktiviteterne handel med værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 8.482 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2024 på niveau med 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Indtægter af kapitalandele	8.784.938	9.107.566
Andre eksterne omkostninger	-196.539	-28.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.982	-33.982
DRIFTSRESULTAT	8.554.417	9.044.961
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.612	1.039
Andre finansielle indtægter	40.616	21.375
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-91.667	-91.667
Andre finansielle omkostninger	-87.329	-61.838
RESULTAT FØR SKAT	8.417.649	8.913.870
Skat af årets resultat	64.345	55.894
ÅRETS RESULTAT	8.481.994	8.969.764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.200.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	4.681.994	6.469.764
DISPONERET I ALT	8.481.994	8.969.764

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.982	67.964
Materielle anlægsaktiver	33.982	67.964
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.971.524	37.186.586
Finansielle anlægsaktiver	38.971.524	37.186.586
ANLÆGSAKTIVER	39.005.506	37.254.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	828.770	2.282.204
Andre tilgodehavender	787.420	828.228
Udskudt skatteaktiv	22.284	22.284
Tilgodehavender	1.638.474	3.132.716
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.169	183.535
Værdipapirer og kapitalandele	200.169	183.535
Likvide beholdninger	202.674	22.032
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.041.317	3.338.283
AKTIVER	41.046.823	40.592.833

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.871.524	16.086.586
Overført resultat.....	7.974.298	8.577.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.200.000	2.500.000
Egenkapital	29.145.822	27.263.829
Kreditinstitutter.....	11.000.000	11.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	11.000.000	11.000.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	91.667	91.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.719	0
Selskabsskat	758.734	2.222.950
Anden gæld	0	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.881	5.387
Kortfristede gældsforpligtelser	901.001	2.329.004
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.901.001	13.329.004
PASSIVER	41.046.823	40.592.833
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	16.086.586	11.179.020
Årets opskrivning	5.284.938	7.007.566
Årets afgange	-3.500.000	-2.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	17.871.524	16.086.586
Overført resultat, primo	8.577.242	9.115.045
Årets resultat	4.681.994	6.469.764
Årets bevægelser, resultatdisponering	-5.284.938	-7.007.566
Overført resultat ultimo	7.974.298	8.577.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.500.000	1.900.000
Foreslået udbytte	3.200.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.900.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.200.000	2.500.000
Egenkapital	29.145.822	27.263.829

NOTER

	2023	2022
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	200.169	183.535
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	200.169	183.535

Værdireguleringen kr. -34.044 føres over resultatopgørelsen.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	11.091.667	11.091.667	91.667	11.000.000
	11.091.667	11.091.667	91.667	11.000.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 759 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Knudsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: eb2ff107-3de0-4abd-9a73-b676c66cabe

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-08 10:30:42 UTC



Claus Elley

ELLEY REVISION. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
10938694

Registreret revisor

Serienummer: 01f05b43-c1e9-4ba2-85a3-7dd9867e79c6

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-02-08 10:48:20 UTC



Rikke Knudsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: eb2ff107-3de0-4abd-9a73-b676c66cabe

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-08 11:35:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEL0W-5YG6B-TNK1I-CW86O-S6EOW-L2HQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**